АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20 » июня  2023г. № 55

О внесении изменений в постановление
администрации Мирненского сельского
поселения от 11.10.2017г. №60 "О создании
общественной комиссии в целях реализации
 муниципальной программы
«Формирование комфортной городской среды »

В целях обеспечения качественной разработки, осуществления контроля, координации и мониторинга  реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды на 2018-2022 годы», руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Мирненского сельского поселения Сосновского муниципального района Челябинской области, администрация Мирненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление от 11.10.2017 №60 "О создании общественной комиссии в целях реализации  муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды »  приложение №1 "Состав общественной комиссии, создаваемой в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»
читать в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Мирненского сельского поселения и обнародовать на информационных стендах на территории поселения.
3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мирненского
сельского поселения                       	                        	Г.А.Черкасова

	Приложение №1
к постановлению администрации Мирненского сельского поселения
от 11.10.2017г. № 60

Состав
общественной комиссии, создаваемой в целях реализации муниципальной программы «Формирование комфортной городской среды»

1. Председатель комиссии:
– Глава Мирненского сельского поселения

2. Заместитель председателя:
– Заместитель Главы Мирненского сельского поселения

3. Секретарь комиссии:
– Специалист по организационной работе  Администрации Мирненского сельского поселения

4. Члены комиссии:
--   специалист по закупкам администрации Мирненского сельского поселения
– начальник Управления Архитектуры и строительства администрации Сосновского муниципального района (по согласованию)
– председатель Совета депутатов Мирненского сельского поселения (по согласованию)
– директор муниципального учреждения «Комплексный центр социального обслуживания населения» Сосновского муниципального района (по согласованию)

image1.jpeg

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÌÈÐÍÅ

ÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÑÎÑÍÎÂÑÊÎÃÎ ÌÓÍÈÖÈÏÀËÜÍÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «

20

»

июня

20

23

г.

№

55

О

внесении

изменений

в

постановление

администрации

Мирненского

сельского

поселения

от

11.10.2017г.

№60

"

О

создании

общественной

комиссии

в

целях

реализации

муниципальной

программы

«Формирование

комфортной

городской

среды

»

В целях обеспечения качественной разработки, осуществления контроля,

координации и мониторинга  реализации

муниципальной программы

«Формирование

комфортной городской среды

на 2018

-

2022 годы»,

руководствуясь  Федеральным законом

от 06.10.2003 №131

-

ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом

Мирне

н

ского сельс

кого

поселения

Сосн

овского

муниципального

района

Челябин

ской области

,

администрация

Мирне

н

ского сельс

к

о

г

о

поселения

ПОСТАНОВЛЯ

ЕТ

:

1.

Внести изменения в постановление

от 11.10.2017

№60

"

О

создании

общественной

комиссии

в

целях

реализации

муниципальной

программы

«Формирование

комфортной

городской

среды

»

приложение

№1

"

Состав

общественной комиссии

, создаваемой

в

целях

реализации

муниципальной

программы

«Формирование

комфортной

городской

среды

»

читать

в

новой

редакции

.

2

.

Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте

Мирне

н

ского

сельс

кого поселения и обнародовать на информационных стендах на территории

поселения

.

3

. Контроль исполнения

настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Мирне

н

ского

сельс

кого поселения

Г.

А.Черкасова